СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.10.2018                                                                                                                           № 42
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 15.10.2014 № 85 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Большедороховского сельского поселения»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Большедороховского сельского поселения (далее – Положение), утвержденное решением Совета Большедороховского сельского поселения от 15.10.2014 № 85, следующие изменения:
1) в пункте 1 Положения исключить слова «на основе оценки его профессиональной служебной деятельности»;
2) в пятом абзаце пункта 16 Положения слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.

И.о.Главы сельского поселения                                                                       И.Н. Понкратьев